The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Temptatio q
cum uariis

Hostis noster quanto magis nos sibi rebellare conspicit, tanto amplius ex pugna contendit.
Eos enim pulsare negligit quos quieto iure se possidere sentit.

Gregorius libro XXIII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

ex pugna] expugnare v² L¹ L²; quos] quod M; XXIII.] XIII. v¹; libro XXIII. moralium]
ibidem v²; Gregorius libro XXIII. moralium] ibidem L¹ L²